
 

 ŘÍMSKOKATOLICKÉ FARNOSTI 
MILONICE – DOBROČKOVICE – NEMOTICE 

Pořad bohoslužeb 
v týdnu od 22.9. do 29.9. 2024 

web: milonice.rkf.cz 
email: milonice@dieceze.cz 

P. Stanislav Mahovský: 608 077 718 
 

Milonice: 

- v neděli 6.10. bude v Milonicích misijní jarmark a 
před ním mše sv. ve 13:00 hod. 

- vyučování náboženství v Nesovicích je letos 
ve stejný dne jako v loni ve středu 

Dobročkovice: 

- ve středu bude sloužit mši sv. v 18:00 P. Miroslav 
Slavíček 

Nemotice 

- příští neděle hodová mše sv. v 10:00 

- v sobotu 28.9. ve 14:30 budu před farou žehnat 
stárkům 

--------------------------------------------------------------- 
- příští neděli 29. 9. bude v kostele v Nemoticích 
hodová mše sv. v 10:00 společná pro všechny farnosti 

- příští neděli bude mimořádná sbírka na pomoc 
obětem povodní, nebo lze také přispět na donator.cz 

- sbírky minulou neděli na církevní školství a 
bohoslovce činily: Milonice 3360,- Kč, Nemotice 
2610,- Kč, Dobročkovice 1040,- Kč 

- 28.-30.3.2025 se uskuteční Národní pouť do Říma. 
Bylo by dobré, kdo může, se této pouti zúčastnit. 
Více informací na www.cirkev.cz 

 

Neděle 
Slavnost 
Výročí posvěcení kostela 

Nemotice          
11:00 

Za + Josefu Korbičkovou a duše v očistci 

pondělí 
Památka sv. Pia z Pieltraciny, 
kněze 

Milonice     
7:00 

Na úmysl dárce 

úterý 25. týdne v mezidobí 
Milonice         
7:00 

   

středa 25. týdne v mezidobí 

Chvalkovice 
17:00  

 Dobročkovice 
18:00 

čtvrtek 
Svatého Kosmy a Damiána, 
mučedníků 

Nemotice         
18:00 

 

pátek 
Památka sv. Vincence z Paula, 
kněze 

Milonice            
17.30                            

Za Václava a Emilii Budíkovi a vnuka Stanislava 

Sobota 25. týdne v mezidobí 
Nesovice              
8:00 

Za rodiče Pištělákovy 

Neděle 

Slavnost 
SV. VÁCLAVA, MUČEDNÍKA, 
hlavního patrona českého 
národa 

Nemotice 
10:00 

Za živé a + farníky a obyvatele Nemotic 

 

http://www.cirkev.cz/

